
WPr.0213.25.2025 

 
Uchwała nr 4021 

Rady Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

 
w sprawie zgłoszenia rozprawy doktorskiej do LX Ogólnopolskiego Konkursu 

„Państwa i Prawa” na najlepsze prace habilitacyjne i doktorskie  

 

Na podstawie § 59 ust. 1 pkt 9 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku (t.j. 

Obwieszczenie nr 3/2024 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 4 września 

2024 r.) Rada Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku postanawia zgłosić do LX 

Ogólnopolskiego Konkursu „Państwa i Prawa” na najlepsze prace habilitacyjne  

i doktorskie z zakresu nauk prawnych rozprawę doktorską dr. Marcina Sowały nt. 

„Orzekanie kasatoryjne w sądzie odwoławczym w kontekście zasady rzetelnego 

procesu karnego”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Wydziału 

 

Dr hab. Artur Olechno, prof. UwB 


